

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin w 2018 roku.”

Nr sprawy: GK.271.0045.2017

W dniu 20.10.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Dotyczy §7 pkt 1 wzoru umowy. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów umowy. Punkty poboru posiadają zawarte umowy dystrybucyjne a zmiana sprzedawcy nie jest pierwszą zmianą i podpisanie umowy na dostawę energii elektrycznej z znacznym wyprzedzeniem pozwala Wykonawcy na sprawne przeprowadzenie stosownych procedur.

Pytanie nr 2

Dotyczy §9 pkt 1 wzoru umowy. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapisy mówiący o zmianie ceny na wypadek zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego są zawarte w § 4 ust 3 Umowy generalnej oraz § 5 ust 3 Umowy szczegółowej.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;*
- opis punktu poboru;*
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);*
- grupa taryfowa (obecna i nowa);*
- planowane roczne zużycie energii;*

- numer licznika;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej w programie Excel oraz wymagane dokumenty dla każdej jednostki objętej postępowaniem niezwłocznie po podpisaniu umowy generalnej.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie Załącznika nr 5 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zamieścił Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej na stronie internetowej przetargu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza korespondencyjne podpisanie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dopuszcza możliwość podpisania umowy droga korespondencyjną.

INSPEKTOR

mgr Mirosław Szendera